

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/57791,Pograniczna-Grupa-Krwi-ze-Slaskiego-Oddzialu-Strazy-Granicznej-oddala-kolejne-li.html>
03.07.2024, 21:19

„Pograniczna Grupa Krwi” ze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej oddała kolejne litry krwi

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOSG
20.11.2023

Od 25 października trwa kolejna ogólnopolska akcja honorowego oddawania krwi w służbach mundurowych. W wydarzenie to włączył się także Śląski Oddział Straży Granicznej.

Dzisiaj 20 listopada w ramach akcji honorowego krwiodawstwa do Komendy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przyjechał specjalny ambulans do pobierania krwi. Akcję zorganizował klub HDK PCK „Pograniczna Grupa Krwi”, działający przy Śląskim Oddziale Straży Granicznej. Klub został założony przez grupę honorowych dawców krwi, zarówno funkcjonariuszy jak i pracowników i rozpoczął swoją działalność 8 marca 2022 roku. Obecnie klub liczy 44 członków.

Dziś do mobilnego punktu poboru krwi, tzw. krwiobusa, zgłosiło się 13 funkcjonariuszy i pracowników z Zastępcą Komendanta ŚIOSG płk. SG Adamem Kurkiem na czele. Żaden z leków dotychczas otrzymywanych nie jest w stanie dorównać krwi, której źródłem jest człowiek oddający krew dla innego człowieka by ratować jego życie. Dzisiaj zebrano 5 850 ml tego drogiego płynu.

Dzisiejsza zbiórka krwi została zorganizowana w ramach ogólnopolskiego honorowego krwiodawstwa w Straży Granicznej. Akcja trwa od 25 października do 20 grudnia 2023 r., i została utworzona pod nazwą „NASZA KREW - NASZA OJCZYŻNA” dla uczczenia Narodowego Święta Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej. Akcję po raz kolejny patronatem objął Komendant Główny Straży Granicznej.

Serdeczne podziękowania należą się funkcjonariuszom i pracownikom za ofiarność oraz profesjonalnej kadrze Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Raciborzu, która pozwoliła zorganizować zbiórkę krwi wśród ochotników ze Śląskiego Oddziału SG.

Wszystkim krwiodawcom serdecznie dziękujemy oraz zapraszamy do udziału w kolejnych akcjach.

„Oddając krew ratujesz życie”



